
UCHWAŁA NR XXXVI/280/2022 
 

RADY GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żelazków na lata 2022-2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz.305 ze zm.)  Rada Gminy Żelazków uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XXXV/269/2021 Rady Gminy Żelazków z dnia 27 grudnia 2021 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Żelazków na lata 2022-2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelazków. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żelazków 

 
 

Józef Leśny 



Załącznik Nr 1
Do Uchwały Nr  XXXVI/280/2022
Rady Gminy Żelazków
z dnia 25 lutego 2022 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 51 966 954,17 49 940 843,57 22 130 148,00 315 298,00 6 922 062,00 7 967 202,57 12 606 133,00 5 396 601,00 2 026 110,60 0,00 2 026 110,60

2023 51 490 363,00 51 490 363,00 22 948 963,00 326 964,00 7 178 178,00 7 932 530,00 13 103 728,00 5 517 205,00 0,00 0,00 0,00

2024 53 613 568,00 53 613 568,00 23 752 177,00 338 408,00 7 429 414,00 8 210 169,00 13 883 400,00 5 748 928,00 0,00 0,00 0,00

2025 55 030 185,00 55 030 185,00 24 183 503,00 350 252,00 7 689 443,00 8 497 525,00 14 309 462,00 5 990 383,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 56 784 580,89 45 145 567,10 18 793 823,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 11 639 013,79 11 639 013,790,00 3 086 713,00

2023 51 490 363,00 44 388 270,00 19 024 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 102 093,00 7 102 093,000,00 0,00

2024 53 613 568,00 44 978 013,00 19 477 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 635 555,00 8 635 555,000,00 0,00

2025 55 030 185,00 46 013 617,00 20 185 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 016 568,00 9 016 568,000,00 0,00

Strona 2 z 9



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -4 817 626,72 0,00 4 817 626,72 0,00 0,00 4 817 626,72 4 817 626,72 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 795 276,47 9 612 903,190,00

2023 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 102 093,00 7 102 093,000,00

2024 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 635 555,00 8 635 555,000,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 016 568,00 9 016 568,000,00

Strona 5 z 9



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 0,02% 12,71% 19,14% 24,92% TAK TAK12,71%

2023 0,00% 16,40% 15,03% 20,81% TAK TAK16,40%

2024 0,00% 19,02% 12,95% 18,73% TAK TAK19,02%

2025 0,00% 19,38% 16,04% 16,04% TAK TAKx

Strona 6 z 9



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 872 867,80 872 867,80 872 867,80 2 026 110,60 2 026 110,60 1 828 890,65 1 403 091,44 1 403 091,44 1 382 662,10

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 898,60 40 898,60 40 898,60

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 2 095 794,07 2 095 794,07 1 806 565,65 13 005 158,94 4 146 768,15 8 858 390,79 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 185 496,31 185 496,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 144 597,71 144 597,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 2 597,71 2 597,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XXXVI/280/2022
Rady Gminy Żelazków
z dnia 25 lutego 2022 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żelazków na lata 2022-2025

Zmiany w załączniku Nr 1 do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żelazków na lata 2022-2025 wprowadza się
stosownie do art. 229 ustawy o finansach publicznych.
W załączniku nr 1 dokonano zmian polegających na aktualizacji wartości budżetowych wynikających ze zmian
wprowadzonych zarządzeniami Wójta Gminy Żelazków oraz zmian w uchwale budżetowej.
Dochody:
1. Zwiększono dochody ogółem o kwotę 321.496,77 zł ,w tym:
a) dochody bieżące o kwotę 321.496,77 zł.
2.W poz. 9.1, 9.1.1, 9.1.1.1 zwiększono dochody bieżące o kwotę 187.500,00 zł na finansowanie programów,
projektów lub zadań z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w
związku z realizacja projektu grantowego pn. "Wsparcie dzieci rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty
PPGR".
Wydatki
1. Zwiększono wydatki ogółem o kwotę 1.172.163,77 zł, w tym:
a) wydatki bieżące o kwotę 1.096.763,77 zł,
b) wydatki majątkowe o kwotę 75.400,00 zł.
2. W poz. 9.3, 9.3.1, 9.3.1.1 zwiększono wydatki bieżące o kwotę 187.500,00 zł na programy, projekty lub zadania z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w związku z realizacja projektu
grantowego pn. "Wsparcie dzieci rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR".

Przychody budżetu:.
1. W roku 2022 zwiększono przychody o kwotę 850.667,00 zł.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

